

## Pysyvä varkaudenestomerkintä XPM/XPM THIN

**XPM on yksi markkinoiden johtavista varkaudenestomerkintäjärjestelmistä. XPM-merkintä suojaa varkausalttiit laitteet samalla kun merkityt tuotteet saavat yksilöllisen tunniste.**

XPM on Eurosecin kolmevuotisen kehitystyön tulosta. Ratkaisu on patentoitu integroidun, omistajan yhteystiedot sisältävän pysyvän merkinnän osalta. Integroitu kenttä parantaa huomattavasti merkin kiinnittymistä ja tekee XPM-merkinnästä markkinoiden kehittyneimmän varkaudenesto merkintäjärjestelmän.

XPM-tarrasta on saatavilla kaksi eri mallia, joista toisessa on 3D-kuplalaminointi. Toinen malli on ohuempi XPM Thin, joka soveltuu taulutietokoneiden, kuten iPad, sekä älypuhelimien ja muiden vastaavien merkitsemiseen.

XPM valmistetaan siihen erityisesti suunnitellusta materiaalista. Tarran painetut tiedot suojataan laminoinnilla. Tarra voidaan toimittaa neutraalina (esim. vuokralaitteille) tai yksilöllisenä sisältäen logon ja muita profiloituja elementtejä sekä sarjanumeron tai viivakoodin, jotka tehostavat kalustohallintaa.

XPM on saatavilla eri kokoisia.

### Tuotteeseen liittyvät tukipalvelut

Ostaessasi XPMvarkaudenestotarroja saat henkilökohtaisen tilin kansainväliseen Euro ID tietokantaamme. Tilin avulla voit hallita kalustoasi tietokoneen tai mobiilisovelluksen kautta ja samalla suojaat omaisuutesi, mikä lisää kadonneiden tai varastettujen laitteiden takaisin saamisen todennäköisyyttä.



Tarra on helppo kiinnittää, ja se tarttuu tuotteen pohjaan vulkanoinnin avulla, mikä tekee poistamisesta mahdollista ilman tuotteen pinnan näkyvää vaurioitumista.

### XPM suojaa IT-laitteet varkauksilta

Yksilöllinen tunniste asiakaskohtaisesti suunnitelluissa tarroissa.



### Neutraali XPM Thin

Tarrat voidaan suunnitella myös neutraaleiksi esimerkiksi vuokralaitteita varten.



### Asiakkaalle yksilöity XPM Thin

Tarra soveltuu myös iPad laitteiden ja muiden taulutietokoneiden varkaudenestomerkintöihin.



Eurosec tarjoaa kattavan valikoiman varkaudenesto- ja omaisuudenmerkintätuotteita IT-laitteisiin ja muuhun kalustoon. Pysyvä merkintä vähentää varkauksia. Maailmanlaajuinen verkostomme, Eurosec IRS (International Recovery Service), varmistaa, että löydetty esineet palautetaan niiden oikeille omistajille. Lue lisää tukipalveluistamme ja vertaile varkaudenestotuotteitamme osoitteessa [www.eurosec.se/fi](http://www.eurosec.se/fi)

### Eurosec AB

Postiosoite: BOX 128, 18322 Täby, Sweden  
Käyntiosoite: Hörnåkersvägen 10, 18365 Täby  
Yritystunnus: 556385-7027

Vaihde: 08-541 750 65  
S-posti: [office@eurosec.se](mailto:office@eurosec.se)  
[www.eurosec.se/fi](http://www.eurosec.se/fi)

